
Zarządzenie nr 09/2012 
 

Kanclerza  Wyższej Szkoły Nauk Społecznych z siedzibą w Lublinie zwanej dalej WSNS  
z dnia 18 maja 2012 roku  

w sprawie zni żki w opłatach za studia podyplomowe w roku akademic kim 2012/13 
 

 

Na podstawie § 26 ust 2 pkt 6) Statutu WSNS zatwierdzonego decyzją DSW-3-07-411-64/07 MNiSZW 
z dnia 29 marca 2007 r., zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Słuchacz studiów podyplomowych WSNS w Lublinie, który zachęci swojego znajomego lub 
krewnego do podjęcia studiów podyplomowych WSNS w Lublinie otrzyma jednorazową zniżkę w 
opłacie czesnego w wysokości 200 zł za osobę. 

2.  Koniecznym do uzyskania promocji jest spełnienie poniższych warunków: 

1) przekazanie stosownej informacji do Działu rekrutacji (Dziekanatu) przez słuchacza studiów 
podyplomowych WSNS o chęci podjęcia danych studiów podyplomowych przez określoną osobę, 

2) wypełnienie i dostarczenie formularza rekrutacyjnego przez osobę wskazaną w pkt 1 do Działu 
rekrutacji (Dziekanatu), 

3) wydanie dla osoby wskazanej w pkt 1 decyzji o przyjęciu na studia podyplomowe i ukończenie 
przez nią I semestru studiów. 

§ 2 

Osoba która ukończyła dane studia podyplomowe w WSNS, a następnie podjęła kolejne studia 
podyplomowe otrzymuje jednorazową zniżkę w opłacie czesnego w wysokości 200 zł. 

§ 3 

Zniżka w opłatach czesnego za studia podyplomowe określona w § 1 i § 2 może przybierać formę 
zmniejszenia określonej w umowie (bez konieczności jej zmiany) wysokości czesnego lub zwrotu jej 
na rachunek wskazany przez słuchacza. 

§ 4 

Zarządzenie powierza się do wykonania właściwym Dziekanatom oraz Kwesturze WSNS. 

 
§ 5 

 
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                         Lublin, dnia 18 maj 2012 r.  

 
                                                                                                                         Kanclerz WSNS 
                                                                                                                            Adam Żerel 
 


